Por todo lo expuesto, fundamentos invocados y disposiciones aplicables, 

F A L L O: 1) Haciendo lugar a la demanda instaurada por CARRASCO

VICTOR HUGO, condenando a la demandada  RECONQUISTA ART S.A.  a abonar al

actor dentro del quinto día de notificada la presente, la suma de PESOS SETENTA Y DOS

MIL DOS CON 00/100 ($72.002,00) con más sus intereses dispuestos en el considerando

respectivo;  2)  Imponiendo  las  costas  del  proceso  a  la  demandada  vencida  (conf.  art.  68

CPCCN); 3)  Regulando los honorarios por la representación y patrocinio letrado, en forma

conjunta y por todo concepto, incluidas sus actuaciones ante el S.E.C.L.O de la parte actora